承 德 高 新 技 术 产 业 开 发 区

总 工 会 文 件

承高总工发〔2022〕29 号

承德高新技术产业开发区总工会

关于转发《承德市总工会关于转发<河北省

总工会关于对全国劳模和省部级劳模进行

摸底统计的通知>的通知》的通知

各基层工会:

现将《承德市总工会关于转发<河北省总工会关于对全

国劳模和省部级劳模进行摸底统计的通知>的通知》转发给

你们，请涉及单位按通知要求做好摸底统计上报工作，并于

2022 年 12 月 15 日前将相关资料上报至承德高新区总工会，

逾期将不再统计。

有关要求：

1.上报单位认真填写统计表中各项信息，附件 1、附件

2 电子版与纸质版报至承德高新区总工会，其中，纸质版由

基层工会主席签字并加盖工会公章。

2. 劳模必须提供本人的工商银行账号，如因情况特殊无

法提供本人账号的，报至承德高新区总工会。

联系人：郑鹤峰 联系电话：0314-2556113

联系邮箱：cdgxqzgh2011@126.com

附件： 《承德市总工会关于转发<河北省总工会关于对全国

劳模和省部级劳模进行摸底统计的通知>的通知》

附件 1：全国劳模（含享受待遇者）信息统计表

附件 2：省部级劳模（含享受待遇者）信息统计表

承德高新技术产业开发区总工会

2022 年 11 月 17 日

承德高新区总工会 2022年 11月 17日印发

mailto:cdgxqzgh2011@126.com